Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район

Администрация Екатериновского  сельского поселения

_______________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2015                                                                                                            №155
с. Екатериновка

Об утверждении перечня земельных   участков, расположенных  на территории Екатериновского  сельского поселения, для проведения  открытого  аукциона по продаже гражданам  и юридическим  лицам  права  на заключение договора  аренды на земельные участки.
В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1.Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Екатериновского  сельского поселения, для проведения  открытого  аукциона по продаже гражданам  и юридическим  лицам  права  на заключение договора  аренды на земельные участки , согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Сектору земельных и имущественных отношений Екатериновского  сельского поселения провести открытый   аукцион по продаже гражданам  и юридическим  лицам  права  на заключение договора  аренды на земельные участки, согласно представленному приложению.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста  земельных и имущественных отношений Екатериновского  сельского поселения                      Проценко О.В.

Глава Екатериновского сельского поселения                                Е.Г. Нейжмак

Подготовил:  специалист

Проценко О.В.
Приложение

к постановлению

Администрации Екатериновского

сельского поселения

 №155  от  « 21 » 09.2015

Перечень

земельных участков, расположенных на территории Екатериновского сельского поселения, для проведения  открытого  аукциона по продаже гражданам  и юридическим  лицам  права  на заключение договора  аренды на земельные участки
	Местонахождение и характеристика земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь, кв. м.

Вид приобретаемого права

	1
	2
	3

	Ростовская область, Сальский район, в кадастровом квартале 61:34:0600009 с условным центром в с. Шаблиевка, поле 3г. Земельный участок свободен от строений и зеленых насаждений. Публичными сервитутами не обременен, ограничения в использовании отсутствуют.

 Кадастровый номер 61:34:0600009:1261
	осуществление хозяйственной деятельности, связанной с производством животноводства, в том числе сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных
	220000,0

Аренда

3 года

Верно специалист

О.В. Проценко